

# **Ole Just Holding ApS**

**St. Sct. Mikkels Gade 15  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 30 80 85 33**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. marts 2023

---

Ole Hougaard Justesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	4
Balance pr. 30. september 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ole Just Holding ApS  
St. Sct. Mikkels Gade 15  
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 80 85 33

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Ole Hougaard Justesen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Tingvej 9  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 85.340, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 657.012.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.875</b>	<b>-2</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		85.060	68
Finansielle indtægter	1	12.534	14
Finansielle omkostninger		<u>-10.159</u>	<u>-11</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.560</b>	<b>69</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-220</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>85.340</u></b>	<b><u>69</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.060	68
Overført resultat		<u>-117.520</u>	<u>-113</u>
		<b><u>85.340</u></b>	<b><u>69</u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	311.341	226
Andre tilgodehavender		<u>100.000</u>	<u>150</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>411.341</b></u>	<u><b>376</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>411.341</b></u>	<u><b>376</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		148.284	146
Andre tilgodehavender		68.435	61
Tilgodehavende selskabsskat		<u>13.472</u>	<u>16</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>230.191</b></u>	<u><b>223</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>250.310</b></u>	<u><b>284</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>480.501</b></u>	<u><b>507</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>891.842</b></u></u>	<u><u><b>883</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		271.341	186
Overført resultat		142.871	261
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
<b>Egenkapital</b>		<b><u>657.012</u></b>	<b><u>686</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.851	176
Anden gæld		33.479	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>234.830</u></b>	<b><u>197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>234.830</u></b>	<b><u>197</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>891.842</u></u></b>	<b><u><u>883</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	186.281	260.391	114.400	686.072
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	85.060	-117.520	117.800	85.340
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>271.341</b>	<b>142.871</b>	<b>117.800</b>	<b>657.012</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.776	8
Andre finansielle indtægter	<u>6.758</u>	<u>6</u>
	<b><u>12.534</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>220</u>	<u>0</u>
	<b><u>220</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	186.281	118
Årets resultat	<u>85.060</u>	<u>68</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>271.341</u>	<u>186</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u><u>311.341</u></u></b>	<b><u><u>226</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Mind Store ApS	Viborg	50%

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. oktober</u>	<u>30. september</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	2021	2022		
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>12.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>12.000</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
